２０２５年９月

お客様各位

札幌ヤクルト販売株式会社

販売終了商品・新商品発売のお知らせ

平素よりヤクルト商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、「ソフールレモン」につきまして、誠に勝手ながら 2025 年 10 月上旬をもちまし

て販売を終了させていただくこととなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

なお、販売終了に伴い、新商品「ソフールストロベリー」を 2025 年 10 月 14 日（火）よ

り発売開始いたします。機会がございましたら、ぜひご賞味ください。

今後ともヤクルト商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【販売終了商品】 ソフールレモン

【販売終了時期】 ２０２５年１０月上旬

※原材料および包材が無くなり次第終了する場合があります

【新商品】       ソフールストロベリー

【発売時期】   ２０２５年１０月１４日

【お問い合わせ】

札幌ヤクルト販売株式会社 お客様コールセンター

フリーダイヤル  ０１２０－０１－８９６０

受付時間   平日   ９：３０～１６：００

１３９６